[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2017

         № 800-п

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского

от 01.03.2017 № 546-п «О создании сани-

тарно-противоэпидемической комиссии

Администрации Беловского городского

округа

В связи с технической ошибкой внести изменение в постановление Администрации Беловского городского округа  от 01.03.2017 № 546-п «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии»:

1. Изложить п.1 в новой редакции:

«1. считать утратившим силу постановление Администрации Беловского городского округа от 21.08.2012 № 183-п «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии Администрации Беловского городского округа».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

И.о. Главы Беловского

городского округа

А.В. Горелова